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1] 2022 In Mateniale kancelarike Prokurim Kontraté Mall 600,000 |Buxheti i Shtetit 600,000 |B. viera te vogla Deri mé Dhjetor
Materiale pér funksionimin e pajisjeve te
2 | 2022 In zyrés (Bojé printeri dhe fotokopje) Prokurim Kontraté Mall 800,000 | Buxheti i Shtetit 800,000 [B. viera té vogla Deri mé Dhjetor
Materiale pér pastrim e dezinfektim,
3 | 2022 Iri ndricim, Prokurim Kontraté Mall 600,000 |Buxheti i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
Furnizime dhe materiale 1€ tjera zyre dhe t&
4 | 2022 Iri pérgjithshme Prokurim Kontraté Mall 400,000 | Buxhet 1 Shtetit 400,000 |B. vlera té vogla _Deri me Dhjetor
5 | 2022 Iri Shérbime té printimit dhe publikimit Prokurim Kontrate Shérbim 600,000 _|Buxhet i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Deri mé Dhyetor
6 [ 2022 In Shérbime zyre dhe té pérgjithshme Prokurim Kontrate Sherbim 800,000 |Buxheti i Shtetit 800,000 |B. viera té vogla Deri m¢ Dhjetor
7 | 2022 In Shérbime konsulence Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 |Buxheti i Shtetit 100,000 [Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
8 | 2022 In Kerburant dhe vaj Prokurim Kontraté Mall 800,000  [Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera t& vogla Deri mé Dhjetor
Pjesé kémbimi, goma dhe bateri (shpenzime
9 ] 2022 Iri mirémbajtje pér 2 makina) Prokurim Kontraté Shérbim 600,000  |Buxheti i Shtetit 600,000 _|B. vlera té vogla Deri m¢ Dhjetor
Shpenzimet e siguracionit 1€ mjeteve te
10] 2022 Ini transportit Prokurim Kontraté Sheérbim 100,000 | Buxheti 1 Shtetit 100,000  |Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
11| 2022 Iri Shpenzime té tjera transporti Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 |Buxheti i Shtetit 100,000 |Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhyetor
12 ] 2022 In Udhétim i jashtém Prokurim Sistem dinamik  |Shérbim 800,000 |Buxheti i Shietit 800,000 |Sistem dinamik Deri mé Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtien e aparateve,
13 | 2022 In isjeve teknike dhe veglave té punés Prokurim Kontraté Sherbim 800,000 [Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtjen e paisjeve t&
14 | 2022 Iri zyrave (k J ety) Prokurim Kontraté Shérbim 600,000 | Buxhet: i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
15] 2022 Ir Shpenzime per pritje dhe perc cllje Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 |Buxheti i Shtetit 100,000 |Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
Ndértimi i pjesshém 1 Kornizés Referuese s
16 | 2022 In Gjeodezike (Faza III) Prokurim Kontraté Shérbim 60,833,333 | Buxheti i Shtetit 60,833,333 |Proceduré e hapur Maj
Prodhim i ortofotove nga lotografité ajrore Proceduré ¢ hapur e
17 | 2022 Iti historike qé ndodhen né arkivén e IGITU Prokurim Kontraté Shérbim 2,250,000  |Buxheti i Shtetit 2,250,000 |thjeshtuar Korrik
Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet
18 | 2022 Iri marografike ¢ Shéngjinit dhe Orikumit Prokurim Kontraté Mall 1,000,000  |Buxheti i Shtetit 1,000,000 [B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
Blerje orendi dhe pajisje pér mobilimin ¢
19 | 2022 Iri_|zyrave Prokurim Kontrats Mall 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 |Blesje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
TOTALI 71,983,333 71,983,333




